ת"פ 61549-06-19 מדינת ישראל נ' פרטוש
תיק חיצוני: 95499/2019

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל אוסטפלד נאוי בפני
שלמה פרטוש המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
בפניי בקשת הנאשם לביטול כתב האישום שהוגש נגדו, בטענה כי לא נערך שימוע בטרם הגשת כתב האישום, לפי סעיף

60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

סעיף לפי עבירה כדין, סכין שלא או החזקת אגרופן של עבירה ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.3.19 בשעה 13:35 או בסמוך לכך , ברחוב הבונים בתחנת רכבת-נתניה, החזיק
הנאשם בתיקו אגרופן.

טענות הצדדים

טענות המבקש

לטענת ב"כ המבקש, יש לבטל את כתב האישום בטענה של הגנה מן הצדק מאחר ולא התקיים הליך שימוע כדין.